

مطالعه اجرای طرح‌های آبخیزداری در ۳۹ میلیون هکتار از زمین‌های کشور

ماون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: مطالعه طرح‌های آبخیزداری در ۳۹ میلیون هکتار از زمین‌های آبخیزداری کشور انجام شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی به نقل از ایرنا عباسعلی نوبخت روز دوشنبه در حاشیه بازدید از طرح‌های آبخیزداری شهرستان شازند، افزود: اجرای طرح‌های آبخیزداری در ۱۲۵ میلیون هکتار از زمین‌های نقاط مختلف کشور هدفگذاری شده که تاکنون در ۳۹ میلیون هکتار انجام شده است. وی ادامه داد: با توجه به قرار گرفتن کشور در منطقه خشک و نیمه خشک، طرح‌های آبخیزداری باید در مقیاس بزرگتر اجرایی شود. رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خاطرنشان کرد: اجرای عملیات آبخیزداری در صورتی که همانند سال‌های گذشته در یک میلیون هکتار از اراضی کشور اجرا شود، اجرای این طرح‌ها ۹۲ سال طول می کشد که با این حساب به اهدافی که در کشور در حوزه آبخیزداری اساس زبستی دنبال می شود، نمی رسیم. نوبخت گفت: بر اساس دستور رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی، فعالیت ها باید در مقیاس بزرگتر و فعالیت‌های آبخیزداری سالانه ۱۰ میلیون هکتار در کشور اجرا شود. رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی در راستای اهداف سازمان در این استان خوب عمل کرده و اهداف سازمان را استان در حال تحقق است. رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: در پنج منطقه رویشی کشور حدود ۱۴ میلیون و ۳۷۵ هزار هکتار جنگل وجود دارد که ۶ میلیون هکتار این جنگل ها در ۱۱ استان راکرسی است. نوبخت افزود: ۲۱۰ هکتار بلوط در منطقه شازند استان مرکزی وجود دارد و اداره کل منابع طبیعی برای حفظ این ذخیره‌گاه ۵۱۰ طرح جنگل‌کاری اجرایی کرده است. وی با یاد آوری تولید یک میلیارد اصله نهال در کشور در مدت چهار سال آینده ادامه داد: شماری از این نهال ها باید در این منطقه کشت شود. رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: ۲۵ میلیارد تومان در سفر رئیس جمهوری به استان مرکزی، برای توسعه جنگل کاری شهرستان شازند اختصاص یافته است. نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت: عملیات آبخیزداری و بیولوژیک در ۱۰۰ هکتار از اراضی سرسختی و شهباز این شهرستان اجرا شده است. محمود احمدی نیش افزود: در راستای توسعه این طرح‌ها مقرر شده ۵۰ میلیارد ریال اسال و ۲۰۰ میلیارد ریال سال آینده به شهرستان شازند اختصاص یابد.

آغاز احداث پل ششی باندۀ در خرمشهر

امتیاز : سید حسین مضانی: نشست بررسی جوانب آغاز به‌کار پروژه احداث پل جدید و ۶ باندۀ خرمشهر با مدیریت معاونت فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند برگزار شد.

پژمان فرجی افزود: در آستانه آغاز به‌کار پروژه احداث پل جدید و ۶ باندۀ خرمشهر، نشستیی در راستای بررسی موضوع در حضور اعضای شورای شهر و شهردار خرمشهر، مشاورین و مجریان طرح به ریاست معاون فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند در محل سالن جلسات شهید عبدالرضا موسوی برگزار شد.

وی با اشاره به پل ۶ محوری و جدید خرمشهر، در کنار پل سوم خرداد تصریح کرد: این پل با مساحتی به طول ۵۲۰ متر و عرض ۳۰ متر در حداکثر ارتفاع ۱۵ متر احداث خواهد شد و دارای ۶ محور (۳ باندۀ ورودی و ۳ باندۀ خروجی) خواهد بود. فرجی یاد اورا نشد: این پل که دارای ۲۴ متر عرض اسفالته مفید است که با مدل صندوقه‌ای و عرشه بتنی احداث خواهد شد، ضمن ایمن‌سازی پل ارتباطی به شهر خرمشهر، مشکل ترافیکی این بخش از شهرستان را نیز مرتفع خواهد کرد. فرجی کارفرمای این طرح را سازمان منطقه آزاد اروند خواند و گفت : پس از پایان مطالعات و انجام بررسی‌های لازم، پیمانکار پروژه نیز از طریق مناقصه قانونی انتخاب خواهد شد.

معاون فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند، در این نشست با دعوت از مدیران شهری و منطقه برای اهتمام بخشیدین برای اجرای این طرح ملی، از برگزاری جلسات متعدد برای تأمین اعتبار لازم، مطالعات و طراحی پروژه خبر داد و گفت: در سال‌های گذشته کارهایی برای تداوم فعالیت پل‌های خرمشهر صورت گرفت که بیشتر شکل مسکن داشت و تاکنون کار اساسی برای این شاه‌گر ارتباطی شهرستام انجام نشده است.

پژمان فرجی با اشاره به ابلاغ مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در خصوص احداث این پل، ادامه داد: در کنار شرح وظایف سازمان منطقه آزاد اروند، تصمیم بر آن شد که علیرغم مشکلات اعتباری موجود در نهاد حاکمیتی، احداث پل جدید تسریع شده و تیم فنی مهندسی این سازمان، با جدیت روی این موضوع کار کرده و طراحی صورت دادند اما به دلیل فقدان اعتبارات تا کنون مسکوت مانده بود.

وی با بیان اینکه تصمیم بر این شد که این کار به صورت گروهی صورت گیرد، یادآور شد: مدیران شهری و منطقه در بحث اجرای این پروژه بزرگ در کنار ما خواهند بود تا بتوان ضمن انجام خدمتی به منطقه، مشکلات موجود در حوزه ترافیکی خرمشهر، کاهش یابد.

امور فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند با بیان اینکه این پل یک سازه آبی محسوب می‌شود و مشکلات خاص خود را دارد و نیاز به مجوزهایی است که وزارت نیرو در این خصوص باید با ما همکاری لازم را داشته باشد، تصریح کرد: پل قدیم خرمشهر یک اثر ملی و ثبت دفاع مقدس است که همکاری حوزه میراث فرهنگی را می‌طلبد، در بحث زیرساخت‌های شهری نیز با یک سری موانع مواجه هستیم که نیاز است دستگاه‌های شهری به یاری ما بشتابند، همچنین شهرداری خرمشهر در حیطه تمکک اراضی و مرتفع ساختن تمارض‌ها، باید در کنار سازمان منطقه آزاد اروند حضوری پررنگ داشته باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خیر داد:

نصب بالغ بر ۴هزار و ۱۰۰ عدد تابلو و علائم در محورهای مواصلاتی آذربایجان غربی

از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه ۴۱۲۵ عدد انواع تابلو و علائم ایمنی در محورهای ارتباطی استان از جمله ۷۷۳ عدد در حوزه استحفاظی شهرستان پیرانشهر جهت تردد امن زائران اربعین حسینی علیه السلام ، ۵۸۴ عدد در محورهای حوزه استحفاظی منطقه آزاد ماکو به دلیل پر تردد و ترانزیتی بودن این مسیر نصب شدوی افزود: در همین مدت ۳۳۶۷ قطعه کاردریل هم در محورهای مواصلاتی استان نصب و نسبت به جمع

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی از نصب بالغ بر ۴۱۰۰ عدد تابلو و علائم در محورهای مواصلاتی استان طی ۸ ماه گذشته از سال جاری خبر داد. پیمان آرامون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: تابلوهای علائم و ایمنی در محورهای مواصلاتی راهنمای بزرگ کاربران جاده ای جهت تردد ایمن و نقش بزرگی در جلوگیری از سوانحتا را برعهده دارند که بر این اساس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خیر داد:

شهر دار بوشهر:

۳۰ پروژه شاخص عمرانی در بندر بوشهر فعال است

وی ادامه داد: در بخش تاکسیرانی نیز مذاکراتی با بانک شهر برای ارائه تسهیلات کم بهره در تعویض تاکسی‌های فرسوده انجام شده که انتظار می رود در این بخش نیز ناوگان تاکسیرانی نوسازی شود.

حیدری با اشاره به بودجه ۹۰۰ میلیارد تومانی شهرداری بندر بوشهر در سال ۱۴۰۱، بیان کرد: با داشتن یکهزار و ۴۰۰ نیرو که تعداد ۷۰۰ نفر آنها در فضای کارگری و مابقی دفتری هستند، ماهانه ۳۵ میلیارد تومان حقوق پرداخت می کنیم که طی یک سال گذشته حتی یک روز شاهد تعویق در پرداخت حقوق نبوده ایم.

شهردار بوشهر در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: برخی از معابر شهر بوشهر و بویژه در نوار ساحلی کف‌سازی‌ها از بین رفته است که در مدت کوتاه قابلیت ساماندهی تمام آنها وجود ندارد.

وی افزود: امید است با توجه به بودجه مناسبی که برای سال ۱۴۰۲ به ساماندهی وضعیت معابر اختصاص یافته شاهد تحول چشم‌گیری در وضعیت معابر باشیم.

در ادامه این نشست خبری حاضران از پروژه های شاخص در حال احداث بندر بوشهر بازدید نمودند.

خبرنگاران در این بازدید از نزدیک در جریان روند پیشرفت پروژه ها قرار گرفتند.



شهر بوشهر با عمری فرسوده، دارای ۲۰ اتوبوس فال است که مشکلات فراوانی برای شهروندان ایجاد کرده است اما با خرید ۲۰ دستگاه اتوبوس ۶-دستگاه در هفته آینده و مابقی تا پایان اس-ال به این ناوگان اضافه می شود سومی کنیم مشکلات مردم در حوزه حمل و نقل را کاهش دهیم.

می شود با انتخاب یک پیمانکار مجرب و متعهد بر اساس روزشمار تعیین شده، انجام شود. وی با اعلام این که تا پایان رسیدن پروژه های در حال ساخت، پروژه جدیدی در بوشهر آغاز نمی شود، گفت: اکنون ۳۰ پروژه مهم با اعتبار ۲۸۳ میلیارد تومان در بندر بوشهر فعال است. شهردار بوشهر عنوان کرد: ناوگان اتوبوس رانی

امسال عملیات ساخت و ساز این پروژه به اتمام و با تکمیل روشنایی و سایر زیرساخت های حفاظتی در روز بوشهر در ۱۸ اسفندماه تردد خودروها بر روی آن امکان پذیر شود. حیدری ادامه داد: با اتمام این پروژه، ساخت روگذر ورودی شهر بوشهر از محل میدان غدیر به عنوان یک اولویت جدی از سال آینده آغاز و سعی

برگزاری المپیاد ورزشی مشترک میان بصره عراق و منطقه آزاد اروند

امتیاز – سیده شبنلا مضانی: مدیر توسعه اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد اروند، از برگزاری یک دوره المپیاد ورزشی مشترک میان استان بصره عراق و منطقه آزاد اروند به مناسبت سومین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس خبر داد.

پیمان ادینی افزود: پیرو نشستی که در استان بصره عراق در خصوص گرامیداشت سومین سالگرد شهادت شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس برگزار شد، مسئولان فرهنگی ورزشی منطقه آزاد اروند و استان بصره عراق، نشستی را در محل سازمان منطقه آزاد اروند و در راستای هماهنگی برگزاری یک المپیاد مشترک ورزشی برگزار کردند.

ادینی با اشاره به نشستی که در حضور مدیرکل ورزش، رئیس کمیته المپیک، رئیس مرکز فرهنگی اسلامی بصره، همچنین رؤسای هیأت‌های ورزشی استان مجاور در کشور عراق برگزار شد گفت: رؤسای ادارات ورزش شهرهای آبادان، خرمشهر و مینشهر و هیأت‌های ورزشی منطقه آزاد اروند نیز حاضر بودند. مدیر توسعه اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد اروند در این جلسه، ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام فاطمیه، بیان کرد: پیرو نشستی که با مرکز فرهنگی اسلامی عراق داشتیم، یکی از برنامه‌های محوری که به مناسبت سالگرد شهیدان

سلیمانی و المهندس تبیین شد این بود که بتوانیم رویدادهای متعدد و مختلف ورزشی را در این فرآیند میان ورزشکاران دو منطقه مجاور در کشور ایران و عراق، برگزار کنیم.ادینی افزود: در این نشست، موضوعات اصلی بررسی خواهد شد و پس از آن، رؤسای هیأت‌های ورزشی منطقه آزاد اروند و انجمن‌های ورزشی بصره، در نشست‌های تخصصی برنامه‌های پیش رو را بررسی خواهند کرد. وی تصریح کرد: همچنین بازدید از اماکن ورزشی منطقه آزاد اروند و دیگر کشورهای مجاور و خرمشهر و مینشهر از دیگر برنامه‌های سفر هیأت عراقی به منطقه خواهد بود.

مدیر کل ورزش و جوانان منطقه آزاد اروند نیز در این نشست، ضمن تأکید بر دیپلماسی ورزشی و معرفی فعالیت‌های منطقه، گفت: منطقه آزاد اروند در حال حاضر ۶۰ هزار ورزشکار و ۴۰ هیأت ورزشی قابل در اختیار دارد. عبدالله کبکی ادامه داد: بیشتر رشته‌های ورزشی در منطقه آزاد اروند فعال هستند و ضمن فعالیت چندین تیم ورزشی در لیگ های معتبر سطح اول کشور، ورزشکاران ملی با عناوین بین‌المللی بسیاری در شهرهای آبادان و خرمشهر حضور دارند. وی با تأکید بر آمادگی هیأت‌های ورزشی برای آموزش به ورزشکاران و مربیان استان مجاور در کشور عراق، گفت: بر گزار مسابقات ورزشی میان منطقه آزاد اروند و دیگر کشورهای منطقه در راستای ایجاد وحدت اسلامی در برنامه این نهاد ورزشی در منطقه آزاد اروند خواهد بود. در ادامه این نشست، مدیرکل ورزش استان بصره، ضمن تشکر از حسن توجه و دعوت مدیران فرهنگی، ورزشی منطقه آزاد اروند، این رویداد را یک فرصت کم نظیر توصیف کرد و با دعوت از حاضران در نشست برای بازدید از اماکن ورزشی در استان بصره عراق، از این اشنای خواست تا در رویداد مسابقات فوتبال کشورهای حاشیه خلیج فارس که به میزبانی کشور عراق برگزار خواهد شد، حضور پیدا کنند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان خبر داد:

جذب آتش نشانان افتخاری و داوطلب در محلات گرگان



رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از اجرای طرح ایمنی ویژه محلات گرگان در قالب طرح «دوام» (داوطلبین واکنش اضطراری محله) خبر داد.موسوی الرضا صفری با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به ضرورت بالا بردن سطح ایمنی و آموزش های ویژه شهروندان در کاهش خطرات و در صورت بروز، مقابله با آن و حسب دستور شهردار محترم گرگان، سازمان آتش نشانی جذب داوطلب جهت تشکیل تیمهای واکنش سریع در محلات را آغاز نمود. صفری ادامه داد: تیم های داوطلبین واکنش اضطراری محلات در زمان بروز حادثه توانایی مقابله با حوادث به ویژه حریق را دارند و می توانند پیش از رسیدن تیمهای عملیاتی آتش نشانی، کمک های ویژه ای انجام داده و حتی با حضور تیمهای ویژه اطفا، حریق از نزدیکترین ایستگاه به نیروهای آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان، در ادامه طرح های ارتقاء مکانهای عمومی از جمله مدارس، مساجد و ... و ارتقاء ایمنی صنوف مورد بازدید قرار خواهد گرفت.صفری همچنین از اجرای طرح ایمنی «بانوان خانه دار» خبر داد و گفت: به دلیل اینکه بیشتر حوادث تلخ نظیر حریق در منازل رخ می دهد و خانم های خانه دار افرادی هستند که با آگاهی از نکات ایمنی می توانند از بروز هرگونه حادثه پیشگیری کرده و در صورت بروز حادثه اقدام موثر در کاهش خسارات حادثه انجام دهند که با اجرای این طرح کاهش چشم گیر حوادث در منزل را در پی خواهد داشت.

پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی خط قلع اندود فولاد مبار که



متریال موردنیاز انجام شد و همزمان مقدمات اجرای پروژه و تدارک پیش‌نیازهای لازم، شامل ساخت سازه اصلی و اعمال پوشش ضدخوردگی و همچنین ایجاد بستر لازم جهت اجرای طرح طی ماههای قبل از شروع فاز نهای فراهم گردید تا تسریناجم فرایند تولید جهت اجرای فعالیت‌های اصلی پروژه در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۱ متوقف و در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۱ مطابق با برنامه تدوین‌شده فعالیت‌ها خاتمه یافت و بهره‌برداری از خط تولید آغاز گردید.

اهم فعالیت‌های انجام‌شده در این پروژه به شرح زیر است:
تهیه نقشه، طراحی، ساخت و اعمال پوشش ضدخوردگی تیرهای اصلی خط؛

–دومنتازن کلیه متعلقات شامل مخازن الکترولیت پوشش‌دهی، سیستم‌های سیالاتی و انتقال توان

الکتریکی؛

–اجرای سازه نگهبان و دومنتاز سازه اصلی خط قلع‌اندود؛

–تخریب و بازسازی و اعمال پوشش ضدخوردگی در بستر خط؛

–تخریب و بازسازی و اعمال پوشش ضدخوردگی مجموعه مخازن و مسیرهای سیالاتی در معرض مواد شیمیایی؛

–انتقال و مونتاژ سازه اصلی ساخته‌شده؛

–بازسازی و نوسازی کلیه شین‌های مسی انتقال قدرت

الکتریکی؛

–تهیه و انجام اصلاحات لازم در مسیر سینی کابل‌ها و مسیر لوله‌های سیالاتی؛

–ارتقای سطح امنیت سابری شبکه اتوماسیون واحد (الامه دارد)؛

–تعیین اولیه ۶ اینچ اصلی آب چیلد واحد قلع‌اندود به متر از حدود ۳۰۰ متر (همزمان با توقف خط قلع‌اندود، این لوله که تأمین‌کننده آب چیلد موردنیاز سیستم‌های خنک‌کننده رکتفایرهای خط قلع‌اندود است، توسط تیم فنی و پیمانکار اجرایی واحد تعمیرات تأسیسات و

لوله‌کشی صنعتی شرکت تعویض و نوسازی شد؛

–تعمیرات اساسی در تابلوهای توزیع برق فشار قوی واحد قلع‌اندود؛

–انجام سایر فعالیت‌های مرتبط با استانداردهای شات‌دان سایبانه؛

–انجام فعالیت‌های بهبود متعدد در نقاط مختلف فرایند

جهت بهبود شرایط ایمنی و عملیاتی خط؛

–اجرای پروژه سیستم اعلام حریق در زیرزمین واحد

قلع‌اندود (همزمان با اجرای پروژه های خط، پیش‌رفت

قابل‌توجهی در اجرای پروژه سیستم اعلام حریق واحد

قلع‌اندود توسط تیم عملیاتی و پیمانکار اجرایی توسعه

سیستم‌های جنبی فولاد مبارکه محقق شد؛

–انجام فعالیت تعمیراتی در خطوط برش قلع‌اندود (با توجه به توقف فرایند تولید خط قلع‌اندود و به‌تبع آن

توقف خطوط برش قلع‌اندود، در همین زمان تعمیرات

سایبانه و انجام اقدامات دی‌تایبرداری از تجهیزات فاقد

نقشه و کد و بهینه‌سازی‌های لازم در خط برش ۱ و

خط برش ۲ قلع‌اندود نیز برنامه‌ریزی و توسط تیم فنی

واحد و پیمانکار بهره‌برداری خطوط برش و با همکاری

سایر واحدهای ذی‌ربط اجرا گردید).

مجموعه فعالیت‌های انجام‌شده با همکاری مشترک

تیم فنی و اجرایی واحد قلع‌اندود، دفتر فنی برنامه‌ریزی

تعمیرات و قطعات یدکی ناحیه نورد سرد، واحد

بهینه‌سازی تعمیرات مرکزی و پیمانکاران مربوطه در

تعمیرات مرکزی و ناحیه نورد سرد (پیمانکار خانه‌داری

صنعتی و پیمانکار تأمین رابر) تعمیرگاه مرکزی، بازرسی

سازه و جرق‌بیل‌ها، بازرسی خوردگی و خواص دانه

واحدهای خرد و مهندسی برنامه‌ریزی و واحد خدمات

عمومی طی فرایند برنامه‌ریزی و اجرا شد که

از زحمات یکایک عزیزان تقدیر و تشکر می‌گردد.